
 

 

 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 

"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)" 

 

ПРИКАЗ 
           

«04» августа 2022 г.       № 531-од 

           

О зачислении в число обучающихся 

     

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования 

(частное учреждение) «Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)», на 

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю: 

шифр 01 

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Градостроительство» в 

группу 22-ГБ111 (Полное возмещение затрат) с 04.08.2022: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  163-702-540 50 467579 150 

 2.  158-641-495 99 999326 154 

 3.  157-126-168 60 241827 134 

 4.  155-389-071 92 832998 146 

 5.  156-238-070 63 422846 131 

    

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 22-

ЭБ121 (Полное возмещение затрат) с 04.08.2022: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  143-556-246 60 414434 146 

 2.  135-438-351 58 196598 195 

    

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу 

22-ЮБ121 (Полное возмещение затрат) с 04.08.2022: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  158-733-944 11 285251 144 

 2.  157-408-834 87 722915 128 

 3.  150-878-160 78 674364 181 

 4.  172-130-726 30 542358 142 

 5.  189-193-308 14 624667 135 

 6.  141-431-243 07 789672 178 

 7.  162-620-313 30 927697 250 



   

 

 8.  158-132-266 57 634694 183 

 9.  152-790-984 96 992529 165 

 10.  157-405-053 54 241557 240 

 11.  136-617-990 88 274487 159 

 12.  155-880-156 90 295592 159 

    

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика» в 

группу 22-ИБ121 (Полное возмещение затрат) с 04.08.2022: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  162-903-302 47 829939 173 

 2.  138-514-230 51 881852 143 

 3.  190-354-821 68 996721 140 

 4.  141-352-980 41 928326 135 

 5.  158-339-736 05 786171 139 

 6.  190-868-137 05 677721 142 

 7.  162-469-022 66 844725 166 

 8.  144-515-494 57 311378 182 

 9.  184-812-898 10 269378 137 

 10.  155-353-258 62 744964 134 

 11.  141-614-868 48 335858 152 

 12.  158-343-035 65 368152 170 

 13.  191-715-940 89 621788 125 

 14.  156-262-095 63 432411 162 

 15.  164-989-204 23 244756 157 

 16.  183-937-116 00 439829 161 

 17.  157-318-702 75 128576 118 

 18.  165-825-998 21 859263 144 

    

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика» в 

группу 22-ИБ111 (Полное возмещение затрат) с 04.08.2022: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  148-462-039 73 117712 175 

 2.  149-089-062 93 917616 161 

    

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Лингвистика» в группу 22-

КБ141 (Полное возмещение затрат) с 04.08.2022: 

 
№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  141-596-735 78 291884 187 

 2.  174-501-993 74 253962 171 

 3.  172-754-891 03 995371 250 



   

 

 4.  162-081-144 29 841523 151 

 5.  171-549-569 93 883323 208 

 6.  146-144-730 51 793682 259 

 7.  165-072-683 71 255775 176 

 8.  156-880-486 11 696191 229 

 9.  154-064-310 33 416598 149 

 10.  140-839-017 48 388195 208 

 11.  155-790-480 98 465331 207 

 12.  166-768-294 29 314685 158 

 13.  144-281-454 50 191532 245 

 14.  153-419-214 46 327525 188 

 15.  157-865-070 08 646461 152 

 16.  191-019-528 55 727166 149 

 17.  143-311-593 24 725931 132 

 18.  188-943-248 35 997296 157 

 19.  157-148-941 91 598395 238 

 20.  168-895-150 37 211734 237 

    

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в группу 22-

МБ131 (Полное возмещение затрат) с 04.08.2022: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  191-259-073 77 448326 245 

 2.  157-653-162 87 674978 159 

 3.  145-151-447 37 281488 185 

 4.  159-292-678 15 224179 135 

    

    8. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Государственное и 

муниципальное управление» в группу 22-МБ171 (Полное возмещение затрат) с 04.08.2022: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  143-321-335 13 939528 162 

 2.  144-271-391 47 311977 163 

 3.  158-342-637 81 492581 139 

 4.  141-969-106 76 299532 192 

 5.  153-640-904 56 562398 174 

    

    9. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Реклама и связи с 

общественностью» в группу 22-КБ111 (Полное возмещение затрат) с 04.08.2022: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  165-073-761 72 816915 169 

 2.  143-760-094 55 797873 171 



   

 

 3.  142-007-108 94 549295 126 

 4.  144-389-322 77 778375 136 

 5.  174-140-156 37 925449 191 

 6.  145-739-323 84 915751 215 

 7.  189-495-037 36 136457 164 

 8.  155-903-264 71 583151 187 

 9.  129-519-883 00 446271 227 

    

    10. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в группу 22-

МБ161 (Полное возмещение затрат) с 04.08.2022: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  179-160-572 94 932862 173 

 2.  166-182-716 81 289285 172 

 3.  162-080-936 49 816499 176 

    

    11. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу 

22-ЮБ111 (Полное возмещение затрат) с 04.08.2022: 

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  158-136-652 79 632289 132 

 2.  156-793-323 04 518213 187 

    

    12. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 22-

ЭБ131 (Полное возмещение затрат) с 04.08.2022: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  163-097-657 85 716158 172 

 2.  156-968-658 41 317636 138 

    

 

 

 

Ректор         С.В. Иванов 


